per Simeonem & Leui facinus , ut ad auges per-  
venit Iacob Patriarchæ , granter filios omnium  
redarguntur , totus anno confirmatur : aique uia  
lagacillimus quid vobis , filii inquit charismi ,  
venit in mentem , quis furor rapuit incantans nos ? nos  
pauci sumus , morarunt petegit , terram intradisse  
mus alienam , in qua & ex una parte nolle no-  
mero vincunt arenam nrae ex altera ut gigan-  
tes corporum sunt proceritate fortissimi , qui pro-  
cul dubio , vt viderint , nos illorum teatram in-  
gressos : urbem illorum , metropolim feodo ni-  
nus incendit , devastatit , quae prior nobis occi-  
terat , arma si mente conserderati , tum nobis quid ?  
confilii quis resiliendit modus quae evadendi ra-  
tio ? Procul dubio actum est de nobis : *Simeon &*  
*Leui turbas me , & odiosum me j. cista Chan-*  
*neu , & Phereces habitatores terra bivis , mi-*  
*pauis sumus , illi congregatus percussimus me , & dele-*  
*babor ego , & domus mea . Nec vanus ille timor vi-*  
*cimus , opinibus huius immorti enorimatis crimi-*nibus , acriter commouentur , arma sumunt , come-*  
*nunt exercitus , in Iacob conspicunt , & denique*  
*reciprocum intendunt homicidios .**

Timet sibi Iacob , quid confilii vir prudens-  
simus ? Modo bene , fugiat ad remedium ; quod si  
bi tantummodo nouerit tantus malis seperesse ,  
Deus noster refugium & virtus , ferueritissime  
instat oratione : Auxiliare nobis Domine , ne a  
ferociissimis superemur inimici . Cui misericos ,  
Dens : *Ajende in Bebel , & habua ibi , facias , Ga-*  
*alate Deo , qui apparuit tibi quando fugiebas & fu-*  
*stra eras tuam . Illico conuocat tuas Iacob vxores*  
*filios , senes , totamque familiam . Eta iugis*  
*vxores , filii , famili , procul idola exterminetur ,*  
*An non ficerat confilii , omnes sibi pararent  
arma , & ad locum fese subtraherent tutorem ,*  
*quo se contra subitos defendent imperii in-*  
*nicitorum ? Nequaquam . Hæc nosti a lit prima*  
*solicitude , quā nostris viris eneruemus hosti-*bus , procul idola eliminemus . Rachel autem ido-*  
*la , patris sui Labani furore sublata apud le detine-*bat , alij alia ex Sichem inter spoliarii confiser-*rant . Procul idola , de capite ad calcem omnes ex-**  
*integro emundentur : Abiye te Deos alienos , qui in*  
*medio vestri sunt . Hoc eti idola , quæ cordis ve-*  
*stri penetralibus sensitis abscondita ; Et mandato-*  
*m , & misere vi sentia ultra . Ab omnibus ido-*  
*la ejiciuntur , & omnis eorum resatus cultior ablo-*gatur . Dederunt omnes Deos alienos quos habebant ,*  
*& inauras que erant in auribus eorum . D. Ang.*  
*Notar ex Greco texu legi Philacterias , id est ce-*  
*namenta , & monilia , quibus idola exornabantur .*  
*Ornamenata idolorum . Ad proximam ex ijt terribus*  
*cham .****

thum, ad cuius radices terram erunt, idolaque se-  
pellit. Infedit ea subter terrebinthum. Non et-  
go fierit expeditus idela per ignem liquefacere,  
imprimumque siti & aurum & argentum asserua-  
re? Nullatenus; hoc enim intendit, ne eorum  
vet minimæ supersunt reliqua; idcirco ea subter  
terram inlodit, mortuorum enim per sepulturam  
perit memoria? Quasi dormientes in sepulchris;  
quorum non es memori amplius.

Multa eaque præclara hic latente mysteria, verū  
illud nōlō defertur instituit, ut attente confide-  
res (Mōret Rēpetus) Iacob Patriarchē pruden-  
tiam. Innumerōs fortisq[ue] aduerdit in se domum  
que suā insorgere inimicos. Hoc eius primum  
et studium, principale remedium defensionis,  
Deos expellere alienos, vbi namque hi obtinent  
pīncipatum, nullæ supersunt vires hostilēs pro-  
cul an ouendis, hi licet pauci sint numero, & no-  
b[is] boni elumbi, m[er]ito minus si vt numerita & ani-  
mo sint superiores. Hæc illa est dectina, quām  
postmodum Dominus exp̄r̄s̄e prop̄p̄lūt̄losne,  
dum ēūs̄lēm terra Chanaan acquireret posse-  
ens. Maxime vero in sacrilegio Achan, qui  
Achan  
futto oblatam auram regulam, ac clamydem  
elictū  
coccineam, contra expellentem Dei mandatum in-  
tentio suo defodat. Superabatur ab hostibus  
exercitus Israel haecenūs inunctus, cladisque ca-  
rael.  
Iam ignotus Iosuē Deo pronus in terram advo-  
catus  
luit, causam inquisitus, cui Deus. Surge cur-  
as. 7. 10. taces prona in terra Peccant̄ Israel. Et prevarica-  
tur ēst paltum meum, iuleruntque de Anachemate,  
Et furā sunt, atque mentiti, Et abscondunt inter  
vasa sua. Non poterit Isrāel stare ante hostes suos  
Ecce. Surge sanctifica populum. Et dicens. Hac dicit  
Dominus Isrāel: Anachemate in modis tuis ēst Isrāel,  
non poteris stare coram hostibus tuis, donec delar-  
tur ex te, qui hoc contumaciam est scelere. Sancti-  
fime Deus ob viam delictum, oh clamydis! is au-  
isque absconditum ab uno ferrum, & per Decum  
anathemate non perculsum, omnibus viribus e-  
veniantur, sic vt nec sibi confident pedibus, quo se  
fortes opponant i inimicis, quid ergo non mali ti-  
mendum, si plures enīsūlēm criminis rei deliq-  
uisent? Eia igitur, monet Iacob, hoc primum inter-  
damus, vt nostris animos, virilesque confringan-  
tis inimicis, ne nostra nocteant familię, Deos  
alij, etiam alienos, idola dissipemus, animas af-  
fecibus profut̄ emēdemus: Abycis Deos alienos,  
& mundani. Quis hūis rei fluctus? Quod emo-  
lumentum? Cum suas coniunctissim̄ copias Cha-  
nanai, Heretici, Hethæ, Amorhei totaque illa  
fœx populi militat arena maris immutabilis,  
iuncte complicito procederent ordine phalanges